様式第４７（第３８条関係）

	工事完了提出書類一覧表
年　　月　　日

みよし市長　　様
受注者　住　所

（所在地）

氏　名

現場代理人氏名
工事名
路線等の名称

下記工事の完了に伴い、下記のとおり必要書類を提出します。

記

	書類名
	部数
	書類名
	部数

	工事記録

	主要材料検査結果報告書

	工事写真

	主要材料使用総括表

	出来形測定成果表（土木工事）

	主要材料使用一覧表

	出来形測定成果総括表

	社内検査報告書

	出来形図（土木工事）

	建設廃棄物処理実施書

	竣工図（建築工事）

	再生資源利用実施書

	再生資源利用促進実施書

	備　考

備考１　書類名は必要に応じて記入のこと。
２　本書の上部に６センチメートルの余白を残すこと。
名称及び

代表者氏名